

Subject: Byens Fællesskab. Nyhedsbrev, opkrævning på kontingent og tilmelding på næste arrangement

From: Birgit Jensen <kasserer.byensfaellesskab@gmail.com>

Date: 09-03-2022 19:05

Nyhedsbrev marts 22, og formandens/bestyrelsens beretning marts 2022 (over året 2021)

Tænk lige at det er 2 år siden vi sad her i dette lokale og stiftede Byens Fællesskab, og kan I så huske, hvad der skete et par dage efter? Ja, Danmark lukkede ned, og livet forandrede sig!

2021 Igen et år, hvor coronaen har sat rammerne (eller begrænsningerne) for vores aktiviteter! Men endnu engang viste Byens Fællesskab, at vi ikke var så lette at slå af pinden! Husk: vi startede jo som 'højskolen som ikke ville dø', så der skal mere til at tage modet fra os! I februar, marts og april 2021 gik vi en gang om måneden gode ture med medlemmerne i Odense-området. Det var dejligt!

Vi afsluttede sæsonen med en dejlig aften i Farvergården, hvor vi nød igen at kunne være sammen, synge fra den (nye) højskolesangbog, blive underholdt af vores (næsten) husmusiker Ole Warburg, og spise og snakke!

Vi startede efterårssæsonen med en udskudt generalforsamling, vel besøgt og med smørrebrød og underholdning af (gæt!) Ole Warburg og Frank Hulgård med et irsk/skotsk repertoire.

I sept., okt. og november havde vi (når vi selv skal sige det!) 3 rigtig interessante og meget forskellige oplæg, som viser den bredde, vi gerne vil lægge i foreningen. Vi havde også sangaftener, så vi kunne få et kig i den nye sangbogs **nye** sange! Det er altid godt at synge i flok!

De 3 foredrag/oplæg var: Steff Ejlertsen om hans (lykkelige) tid som børnehjemsbarn. Spændende og livsbekræftende! Forfatteren Mette Sø, om at turde leve sine drømme ud om at skrive. Igen en god aften og en øjenåbner! Endelig fik vi besøg af Jessie Frydenborg fra Civica, som fortalte om udflyningen fra Vollsrose, og hvilke tanker en boligforening gør sig og konkret handler på! Lærerigt! Så steg smittetallet igen i Odense og omegn, og vi turde ikke afholde vores julearrangement i dec., selv om mange var tilmeldt, og vi var klar med program. Det ta'r vi bare en anden gang! Det samme gjaldt med arrangementet i januar, som vi så valgte at skubbe 14 dage.

Vi er nu i gang med forårssæsonen 2022, og nogle ting kører lidt lettere på rutinen, mens der stadig er mange ting at tage stilling til. Vi har fået forlænget kontrakten med Kulturmaskinen til nytår 23, og vi er glade for at kunne lave mad (og spise det), og mange lægger et stort arbejde i foreningen. Så stor tak til jer medlemmer og til bestyrelsen for et aldrig svigtende gåpåmod og hjælpsomhed!

Vi vil under **Evt.** gerne bede jer om at byde ind med ideer til fremtiden i Byens Fællesskab. Vi tog faktisk flere af jeres ideer med (fra sidste års GF) til forårsprogrammet, bl.a. det med at synge noget mere, og skruet lidt ned på arrangementer med folk ude fra, og det er vi glade for.

Endelig har vi en lille gave til jer: vi vil gerne afsløre vores nye hjemmeside www.byensfaellesskab.dk Så brug den selv, eller henvis til den!

Dagen derpå: Tak for en glad og opløftende aften, både generalforsamlingen og den følgende spisning og samvær. Tak fordi I vil give lidt mere i kontingent! Økonomien balancerer, men..! Vi fik et engangsbeløb fra Kulturstyrelsen under Kulturministeriet (puljen "1000 nye fællesskaber mod ensomhed"), men selv om vi har søgt flere fonde, er det ikke det letteste at få dem til at støtte os!

Vi starter snart planlægningen af vores efterårssæson. I må endelig byde ind med gode ideer og tanker om arrangementer. Er der balance mellem (interne)sang-aftener og aftener med folk udefra? Skriv til os

eller mail til os! Allerede ved spisningen kom der mange gode ideer frem, som bestyrelsen vil arbejde videre med. Vi efterlyser også en person, der vil hjælpe med PR, altså at få os gjort mere synlige over for omverdenen. Tænk over, om I kender nogen og giv os et praj!

Vi ser nu fremad, og næste arrangement er 21. marts, hvor vi igen skal spise sammen og synge fra Højskolesangbogen, denne gang guidet af Lene Schultz Larsen og Erik Carstensen fra foreningen. Velkommen! Mange hilsener på bestyrelsens vegne Connie formand.byensfaelleskab@gmail.com

PS: En servicemeddelelse: Vi er blevet bekendt med, at en af gæsterne til generalforsamlingen er testet positiv for corona d.d.

Bliv medlem af Byens Fællesskab

Tilmelding:

Send din tilmelding til kassereren i Byens Fællesskab: kasserer.byensfaelleskab@gmail.com

Skriv dit fulde navn

E-mailadresse (kun nye medlemmer)

Indbetal samtidig 150 kr som kontingent for 2022 til Fynske Bank:

reg.nr.: 6857 kontonr. 0001094488

I tekst til modtager: Skriv dit fulde navn

Når din tilmelding er modtaget og din indbetaling registreret, modtager du en bekræftende mail fra kassereren.

Du melder dig til arrangementet d. 21. marts ved at indbetale til vores konto.

Priserne er :

medlemmer 85 kr

ikke medlemmer 105 kr

Indbetal senest onsdag d. 16. marts til Fynske Bank på reg.nr. 6857 kontonr. 0001094488

I tekst til modtager: Skriv dit fulde navn

Denne gang går køkkenholdet amok i det italienske køkken.

Priserne er forhøjet, fordi de fremover inkluderer kaffe/te og en lille sød ting.



Virusfri. www.avg.com